MUNICIPIO DE APODI

CAMARA MUNICIPAL DE APODI
Listagem da Ordem Cronologica de Pagamento
Periodo De 01/12/2022 Até 31/12/2022

Data de Emissao:

31/12/2022 08:47

N° Liquidag&o | Data N° Empenho Credor VIr Liquidagéo VIr Pago
O

17511 01/12/2022 |28110002/2022 E&C COMBUSTIVEIS LTDA 1.381,81 1.381,81)
17512 01/12/2022 |28110001/2022 |/A3 SERVICOS DE ENERGIA SOLAR 42.103,21 42.103,21‘
17513 01/12/2022 |3010001/2022 FOPAG — 13° SALARIO AGENTES POLITICOS 7.000,00 5.001,55
17565 06/12/2022 |2120001/2022 VERBA IDENIZATORIA — RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR 808,03 808,03
17567 06/12/2022 |2120002/2022 VERBA IDENIZATORIA — MARCOS RAILTON D. ALMEIDA DIAS 1.332,94 1.332,94
17569 07/12/2022 |2120003/2022 NAVEGOCOPPY COMERCIO E SERVICOS 301,70 301,70
17598 07/12/2022 |6120001/2022 VERBA IDENIZATORIA — ANTONIO ANGELO DE S. SUASSUNA 450,00 450,00
17599 07/12/2022 |22090001/2022 ||COSERN 2.000,32 2.000,32
17601 07/12/2022 |2120005/2022 W S DE MORAIS 1.800,00 1.800,00
17603 07/12/2022 |6120002/2022 NAVEGOCOPPY COMERCIO E SERVICOS 1.652,00 1.652,00
17606 07/12/2022 |6120004/2022 VERBA IDENIZATORIA — FELIPE GUSTAVO DE L. OLIVEIRA 450,00 450,00
17614 09/12/2022 |7120001/2022 VERBA IDENIZATORIA - JOSE GILVAN ALVES 1.060,03 1.060,03
17616 09/12/2022 |{7120002/2022 VERBA IDENIZATORIA - JOSE ANDREAZO ALVES 1.000,00 1.000,00
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14/12/2022

14/12/2022
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20/12/2022

20/12/2022

7120003/2022

6120003/2022

2120006/2022

1120001/2022

18080001/2022

1120003/2022

20010002/2022

12120001/2022

2080002/2022

1120002/2022

2120004/2022

2120004/2022

3010003/2022

22080001/2022

19120001/2022

1120004/2022

19120002/2022

21010005/2022

7020004/2022

7020002/2022

VERBA IDENIZATORIA — LUIS CARLOS FERNANDES TARGINO
L. A.DON.BRITO

GETULIO DA MOTA TORRES —-ME

FOPAG E 1/3 DE FERIAS — AGENTES POLITICOS

CAERN

AARTH ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Ol S.A EM RECUPERAGAO

VERBA IDENIZATORIA — ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR
13° SALARIO — CHEFES DE GABINETE

FOPAG — CHEFES DE GABINETE

FOPAG — ASSISTENTE PARLAMENTAR ESPECIAL

13° SALARIO — ASSISTENTE PARLAMENTAR ESPECIAL
FOPAG — EFETIVOS

13° SALARIO — COMISSIONADOS

FOPAG — COMISSIONADOS

INSS - NOVEMBRO DE 2022

INSS —13° SALARIO

A K S DA SILVA CONSTRUCOES

ASSUNET

F JVIANA ANDRADE

805,63
3.132,00
2.650,00

124.133,29

150,21
2.000,00

109,83

820,00

16.900,00
40.560,00
38.595,83
5.900,04
27.771,65
21.422,04
23.930,38
52.162,82
34.830,09
3.000,00
702,00

2.100,00

805,63
3.132,00
2.650,00

74.055,30

150,21
2.000,00

109,83

820,00

15.615,34
35.551,91
33.485,53
5.457,60
22.663,68
19.280,80
21.578,49
75.211,84
51.729,64
3.000,00
702,00

2.100,00
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17683

17684

17686

17687

17688

17700

17702

17703

17704

17705

17706

17707

17708

17709

17710

17712

17713

17714

17715

17716

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

20010010/2022

4100002/2022

9120001/2022

1080002/2022

4100003/2022

1110007/2022

16120001/2022

1110006/2022

7020003/2022

18080003/2022

2050002/2022

14100005/2022

2120007/2022

20010009/2022

20010007/2022

5070004/2022

9020001/2023

2030002/2022

12080002/2022

1110004/2022

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL

J M DE A NORONHA

F DE A M DA SILVEIRA

MERITUS ASSESSORIA & CONSULTORIA
DANIEL HENRIQUE FERNADES JALES COSTA
LUZIA ANDRELINA DA COSTA BEZERRA
LUIZA ANGELINA DA SILVA NETA

MARIA EDUARDA TORRES DA COSTA
FRANCISCO AUDERLANIO DE ABREU LIMA
EDUARDA MAIARA SILEIRA LIMA

UVERN

SIASP

L. ADON.BRITO

MARIA SARILENE BARROS DE OLIVEIRA
RANSWAGNER CARDOSO DE NORONHA
JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA

F F ALVES

RAFAELE RAMONA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FRANCILEIDE GOMES DOS SANTOS

LUIS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR

1.054,16
2.083,20
2.267,00
4.400,00

929,60
1.064,00

300,00
1.120,00
1.050,00
1.060,00

450,00
2.100,00
3.655,00
1.012,50
6.500,00
3.796,80
1.100,00

940,00
1.212,00

1.131,20

1.054,16
2.083,20
2.267,00
4.400,00

929,60
1.064,00

300,00
1.120,00
1.050,00
1.060,00

450,00
2.100,00
3.655,00
1.012,50
5.063,50
3.796,80
1.100,00

940,00
1.212,00

1.131,20
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17717

17720

17722

17724

17725

17727

17729

17755

17757

17759

17761

17763

17767

17677

17771

17773

17774

17781

17783

17785

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

1070002/2022

19120004/2022

19120005/2022

19120006/2022

1110008/2022

21120001/2022

21120002/2022

2120008/2022

2120009/2022

22120001/2022

20120001/2022

23120001/2022

1120003/2022

19120003/2022

23120002/2022

23120003/2022

21010006/2022

28120001/2022

29120001/2022

29120002/2022

F E C NOGUEIRA EIRELI

ERINALDO PINTO DE ALMEIDA

ERINALDO PINTO DE ALMEIDA

NOSSA CASA APODI MATERIAL DE CONSTRUGAO
MARIA BETANIA DA SILVEIRA COSTA

E & C COMBUSTIVEIS LTDA

LAMONIELLY CRISTINA SOARES MELO VARELA
CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO
ALBUQUERQUE & LIMA

E & A COMERCIO E CONSTRUGAO LTDA

A 3 SERVICOS DE ENERGIA SOLAR

FRANCISCO CLENILDO MAIA

AARTH ASSESSORIA EMPRESARIAL

INSS

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO

E & C COMBUSTIVEIS LTDA

REBECA VICTORIA POCIANO DE MENEZES

E & C COMBUSTIVEIS LTDA

MF E AF CONTRUGOES E SERVICOS LTDA

CASA DA MARCENARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

5.040,00
6.757,00
5.853,00
37.987,00
1.120,00
652,80
1.954,00
649,50
18.000,00
4.502,00
31.150,48
3.900,00
2.000,00
54.848,14
1.395,25
240,30
1.050,00
785,18
7.035,00

6.508,00

5.040,00
6.757,00
5.853,00
37.987,00
1.120,00
652,80
1.954,00
649,50
18.000,00
4.502,00
31.150,48
3.900,00
2.000,00
78.170,78
1.395,25
240,30
1.050,00
785,18
7.035,00

6.508,00
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N° 60

R$ 437.843,70 R$ 367.384,67

LEI COMPLEMENTAR N° 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Disp6e sobre a observancia a responsabilidade fiscal)
RESOLUCAO N° 032/2016 (Dispde sobre a observancia da ordem cronolégica de pagamentos TCE-RN)

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR ISAAC SAMUEL DO CARMO ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO
Presidente da Camara controlador Diretora de Financa



http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20101-2000?OpenDocument

